• Iluminación sin parpadeos
• Diseño compacto y de fácil instalación
• Brinda luz uniforme y confortable
MODELO POTENCIA TEMP. FLUJO  DIMENSIONES
  COLOR LUMINOSO
PNLE-AC-6W-865 6W 6500K 300 lm 110x110X27 mm
PNLE-AC-6W-830 6W 3000K 300 lm 110x110X27 mm
PNLE-AC-12W-865 12W 6500K 720 lm 160x160X27 mm
PNLE-AC-12W-830 12W 3000K 720 lm 160x160X27 mm
PNLE-AC-18W-865 18W 6500K 1260 lm 210X210X27 mm
PNLE-AC-18W-830 18W 3000K 1260 lm 210X210X27 mm
PNLE-AC-24W-865 24W 6500K 1920 lm 286X286X27 mm
PNLE-AC-24W-830 24W 3000K 1920 lm 286X286X27 mm
MODELO POTENCIA TEMP. FLUJO  DIMENSIONES
  COLOR LUMINOSO
PNLE-AR-6W-865 6W 6500K 300 lm Ø112X27 mm
PNLE-AR-6W-830 6W 3000K 300 lm Ø112X27 mm
PNLE-AR-12W-865 12W 6500K 720 lm Ø160x27 mm
PNLE-AR-12W-830 12W 3000K 720 lm Ø160x27 mm
PNLE-AR-18W-865 18W 6500K 1260 lm Ø210x27 mm
PNLE-AR-18W-830 18W 3000K 1260 lm Ø210x27 mm
PNLE-AR-24W-865 24W 6500K 1920 lm Ø288x27 mm
PNLE-AR-24W-830 24W 3000K 1920 lm Ø288x27 mm
220-240V
PANEL LED
PARA APLICAR
SERIE BASIC